[image: ]

Муниципальное образование
 «Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.07.2021
	№
	118

	с. Амурзет

О внесение изменений в постановление администрации муниципального района от 13.07.2021 №107 «Об установлении тарифа на платные услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Теплоэнерго» муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» ЕАО»

	В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального района  от 28.10.2020 №13 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги, выполнение работы муниципальных предприятий и учреждений Октябрьского муниципального района», Уставом Октябрьского муниципального района,  администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации муниципального района от 13.07.2021 №107 «Об установлении тарифа на платные услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Теплоэнерго» муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» ЕАО» следующие изменения:
	1.1. Пункт 10 изложить в новой редакции:
 «10.Установить стоимость одной цистерны работы  автомобиля ГАЗ-53 (шамбо) для населения МУП «Теплоэнерго» на территории Октябрьского муниципального района – 757,87 рублей.».
	1.2. Пункт 11 изложить в новой редакции:
	«11. Установить стоимость работы машины ГАЗ-53 цистерна (шамбо) для прочих потребителей МУП «Теплоэнерго» на территории Октябрьского муниципального района:
 - одной цистерны  – 1040,92 рубля;
- одного часа работы  - 2081,84 рубля.».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за   собой.
	3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования   и в  Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района».
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяются на правоотношения возникшие с 01 июня 2021 года.

Глава администрации
муниципального района 						    М.Ю. Леонова

[bookmark: _GoBack]
image1.png